



**salpaus** Koulutuskeskus  
Further Education



## Hevostalouden perustutkinto Hevostenhoitaja, päiväopinnot

Sinä, joka olet kiinnostunut hevosten kanssa toimimisesta sekä valmis tekemään fyysistä työtä, hae opiskelemaan hevostenhoitajaksi Koulutuskeskus Salpaukseen!

Hevostenhoitajan työssä vastaat hevosten hyvinvoinnista. Monipuoliseen työhön kuuluvat mm. hevosten terveyden ja hyvinvoinnin ylläpito, päivittäiset tallityöt, varusteiden huolto, hevosten ruokinta sekä liikuttaminen ajaen ja ratsastaen. Lisäksi tehtäviin voi kuulua ratsastuksenohjausta, kilpahevosten hoitamista, kengittämistä tai varusteiden korjausta asiakaspalvelun ohella.

Alalla on tarjolla monenlaisia työpaikkoja. Hevostenhoitajan perustutkinto tarjoaa valmiudet työskennellä erilaisilla talleilla tai yrittäjänä.

### Koulutuksen sisältö

Pakolliset tutkinnon osat

- Hevostenhoito ja hyvinvoinnista huolehtiminen
- Yrittäminen hevostalouseläällä
- Tallin ja talliympäristön hoito
- Ratsastaminen ja raviurheilu

### Paikka

Opetus toteutuu Lahden Jokimaalla. Kampus sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien varrella, keskeisellä paikalla. Vain noin tunnin ajomatkan päässä Helsingistä ja Hämeenlinnasta, ja vartin päässä Lahden keskustasta.

Voit suuntautua opinnoissasi mm. hevospalveluiden tuottamiseen, tai ravihevosten hoitamiseen. Valinnaiset opinnot voidaan myös räätälöidä oman kiinnostuksesi mukaisesti, esimerkiksi kengittämistä, varusteiden valmistusta tai näyttely- ja kilpahevosten hoitamista. Päiväopinnoissa opiskellaan sekä oppilaitoksella että työpaikoilla. Opinnot kestävät henkilökohtaisen oppimissuunnitelman mukaan 2-3 vuotta.

**Hae** yhteishaussa tai jatkuvassa haussa. Aloitusaikajankohdat ovat elokuu ja tammikuu.

<https://opintopolku.fi/>

### Lisätietoja

Opinto-ohjaaja **Marja Niinivuori**, puh. 044 708 1344, marja.niinivuori@salpaus.fi

Opettaja **Piritta Nieminen**, puh. 044 708 0644, piritta.nieminen@salpaus.fi

### Muut koulutukset ja ajankohtaiset asiat

[www.salpaus.fi](http://www.salpaus.fi) , Hevosala

Facebook Koulutuskeskus Salpaus, Hevosala  
IG salpaushevosala